
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, 

Vendredi
Mercredi

Lundi, Mardi, Jeudi, 

Vendredi
TAD

Sainte Radegonde École 07:08 Gare Routière 12:45 17:27
18:35

Bois de Mondou 07:11 Révolution 12:46 17:28

La Calvétie 07:13 Poste 12:47 17:29

Route de Pech d'Espagne 07:17 Libération 12:48 17:30

Lastreilles 07:21 Victor Hugo 12:48 17:30

Le Hameau Denuel 07:23 Château d'eau 12:49 17:31

La Dardenne 07:24 Pilier Rouge 12:50 17:32

Ch. de Raouly 07:26 Magritte 12:50 17:32

Dumas 07:27 Joffre 12:51 17:33

Joffre 07:28 Dumas 12:51 17:33

Magritte 07:29 Ch. de Raouly 12:52 17:34

Pilier Rouge 07:30 La Dardenne 12:53 17:35

Château d'eau 07:31 Le Hameau Denuel 12:54 17:36

Victor Hugo 07:32 Lastreilles 12:56 17:38

Libération 07:32 Route de Pech d'Espagne 13:00 17:42

Poste 07:33 La Calvétie 13:04 17:46

Révolution 07:34 Bois de Mondou 13:06 17:48

Gare Routière 07:35 Sainte Radegonde École 13:09 17:51

Nouvel arrêt à partir du 01 septembre 2025
Su

r 
ré

se
rv

at
io

n

 Ste Radegonde Ecole =>Gare Routière Gare Routière => Ste Radegonde Ecole

Période Scolaire - Du lundi au vendredi Période Scolaire - Du lundi au vendredi

Les bus ne circulent pas les samedis, dimanches et jours fériés

S23S23


